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نماینده اتاق بازرگانی و تجارت سوئد و ایران مطرح کرد: آمادگی بیش از 300 شرکت
سوئدی برای سرمایه گذاری در بخش صنعت و معدن ایران/ نبود بانک جامع اطلاعات،

گواهینامه های بین المللی و تفاهم نامه های حقوقی بزرگ ترین موانع همکاری با
کشورهای دیگر است

نماینده اتاق بازرگانی و تجارت سوئد و ایران مطرح کرد: نبود بانک جامع اطلاعات، گواهینامه های بین المللی و تفاهم

نامه های حقوقی بزرگ ترین موانع همکاری با کشورهای دیگر است

نماینده اتاق بازرگانی و تجارت ایران و سوئد درهفدهمین جلسه کمیته صنایع معدنی که به صورت مشترک با کمیته های توسعه صادرات و فولاد اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و

کشاورزی اصفهان برگزار شد، نبود بانک جامع اطلاعات از معادن ایران و نداشتن گواهینامه های بین المللی و تفاهم نامه های حقوقی را از بزرگ ترین موانع همکاری فعالان

بخش معدن کشورهای مختلف به ویژه سوئد با ایران ذکر نمود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان ابراهیم محمدی، با بیان این مطلب افزود: اتاق بازرگانی ایران و سوئد در این راستا به تهیه این قراردادها برای فعالان معدن ایرانی

به دو زبان انگلیسی و سوئدی که در تمام بازارهای دنیا قابل ارایه خواهد بود، می پردازد. وی تصریح نمود: اتاق بازرگانی و تجارت ایران و سوئد یک مجموعه غیر انتفاعی و زیر

مجموعه انجمن اسکاندیناوی و راه ابریشم و نیز تحت حمایت دولت سوئد و انجمن های بازرگانی و تجاری این کشور است. محمدی با بیان اینکه یکی از اهداف اتاق ایران و

سوئد ، برقراری ارتباط میان فعالان حوزه صنعت و معدن استان اصفهان با فعالان کشور سوئد و حوزه اسکاندیناوی است، افزود: متاسفانه فعالان اقتصادی سوئد از ایران شناخت

کافی و مناسبی نداشته و در این راستا اهداف اتاق بر روی توانمندی ها و نیازمندی های هر دو کشور برنامه ریزی شده است. وی تصریح نمود: با وجودی که توانمندی های ایران

در زمینه معدن بسیار بالاست اما در ارایه و شناساندن این پتانسیل ها به دیگر کشورها به ویژه تجارت با اروپا به خوبی اقدام نشده است. نماینده اتاق بازرگانی و تجارت سوئد و

ایران ضمن بیان اینکه این اتاق، نیازهای بخش معدن کشور را به سه دسته نیازهای آموزشی، علمی و تکنیکی تقسیم نموده است، اظهار داشت: شناسایی، اکتشاف، استخراج،

تولید، بهره وری وبهره برداری وارتباط با مراکز آموزش عالی در صدر نیازهای بخش معدن کشور قرار دارد و اتاق ایران و سوئد سعی دارد با سازمان های دولتی و نیمه دولتی ارتباط

موثری برقرار کرده و نسبت به شناسایی و رفع نقاط ضعف این بخش گام بردارد. وی برقراری تعامل میان ایران و مراکز دانشگاهی کشورهای حوزه اسکاندیناوی وبه ویژه سوئد در

رابطه با انتقال، آموزش و امکان سنجی روش های نوین در استخراج، ذخیره یابی، بهره وری و... و همچنین جلوگیری از روش های سنتی در مراحل مختلف فعالیت های معدنی

در ایران را از دیگر اهداف این اتاق ذکر کرد. محمدی افزود: اهمیت صنعت معدن در اقتصاد ایران و نیازهای فراوان این صنعت از یکسو و توانمندی بالای شرکت های سوئدی در

ارایه راه حل و تامین خدمات فنی و مهندسی با فن آوری روز، ماشین آلات، قطعات یدکی و آموزش از سوی دیگر، اتاق بازرگانی و تجارت سوئد و ایران (swirctc) را بر آن داشت

تا امکان بازدید صاحبان، مهندسان و پژوهشگران صنعت معدن ایران را ازچند شرکت سوئدی صاحب فن آوری تحت عنوان بسته بازدید از صنعت معدن سوئد، فراهم نماید. وی

تصریح کرد: این برنامه علاوه بر بازدید از نمایشگاه ماشین آلات استکهلم و بازدید از شرکت هایی چون ABBو METSO و دانشگاه مشهور صنعتی Lullea ، امکان داشتن نشست

و مذاکره با مجموعه ای از سازندگان ماشین آلات و تجهیزات مرتبط با معدن را فراهم می نماید. نماینده اتاق بازرگانی و تجارت سوئد و ایران ضمن بیان اینکه این بازدیدها از 24

تا 31 اردیبهشت ماه 96 برگزار می شود گفت: قیمت این بسته بازدید 4450 یورو شامل کلیه بازدیدها، دعوتنامه، و هزینه ویزا، بیمه مسافرتی، عضویت یکساله اتاق بازرگانی و

تجارت سوئد و ایران، بلیط هواپیما و... می باشد. وی افزود: 320 شرکت سوئدی در زمینه سرمایه گذاری در بخش صنعت و معدن ایران اعلام آمادگی نموده و 300 شرکت بزرگ

صنعتی نیز برای ارایه تکنولوژی های جدید و ماشین آلات به روز و پیشرفته به فعالان بخش معدن ایران آمادگی دارند. وی افزود: مشکلات بانکی در زمان تحریم، یکی از چالش

های مهم در زمینه سرمایه گذاری و سرمایه پذیری فعالان اقتصادی بوده و با پیگیری های صورت گرفته برای رفع این موانع، دو بانک سوئدی برای حل و فصل موانع بانکی اعلام

آمادگی نموده اند. نماینده اتاق بازرگانی و تجارت سوئد وایران، برگزاری show room از محصولات ایرانی برای حذف واسطه در ارایه محصولات ایرانی به کشورهای حوزه

اسکاندیناوی و سوئد را ازدیگر اقدام این اتاق بازرگانی عنوان کرد. در ادامه حمیدرضا مومنی، مسوول کمیته توسعه صادرات اصفهان ومشاو اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه اتاق

اصفهان دارای ظرفیت های بالایی است هدف از برگزاری این جلسه را ایجاد تعامل منطقی میان اعضای اتاق اصفهان با فعالان اقتصادی برون مرزی ذکر کرد. همچنین شهریار

شعبانی، دبیر کمیسیون معادن و صنایع معدنی نیز گفت: هدف اتاق بازرگانی، برقراری تعامل و ارتباط موثر و ادامه دار فعالان اقتصادی ایران با فعالان کشورهای مختلف دنیا بوده

و کمیسیون معادن و صنایع معدنی در همین راستا با همکاری اتاق بازرگانی و تجارت ایران و سوئد بستری را برای تعامل با شرکت های بزرگ معدنی سوئدی فراهم نموده است.

وی افزود: نقطه شروع این همکاری ها برگزاری بسته بازدید تجاری - علمی از صنعت معدن سوئد در اردیبهشت ماه خواهد بود. دبیر کمیسیون معادن و صنایع معدنی تداوم در

تجارت و تمرکز بر یک منطقه تجاری را راز حرکت به سمت جلو در تعاملات تجاری ایران ذکر کرد.
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